
Sistema Socio Sanitario

Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico ^yj Regione
Gaetano Pini-cTo KM Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 3 7 8 del ~ 9 LU6. 2020

OGGETTO: Esito dell'avviso pubblico di selezione, mediante comparazione di curricula e
colloquio, per il conferimento di un incarico libero professionale di durata
annuale a un laureato in Medicina e Chirurgia specializzato in Reumatologia.

DELIBERAZIONE ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE DR. FRANCESCO LAURELLI

SU PROPOSTA DEL

DIRIGENTE RESPONSABILE U.O.C. ORGANIZZAZIONE RISORSE UMANE

accertata la competenza procedurale, sottopone in data ^b. ^™ l'allegata proposta
di deliberazione sull'argomento all'oggetto specificato, la cui spesa rientra nel budget assegnato.

Il Responsabile del Recedimento
Direttore U.O.C. Organizzazione/Risorse Umane

D.ssa Mara Tave/riti

IL DIRETTORE UOC ECONOMICO-FINANZIARIA

ha registrato contabilmente la spesa di € 35.000,00 prevista nella presente proposta, rientra nel
Conto Economico del Bilanci Preventivi Economici degli esercizi di competenza al conto
economico n. 510.20.00005 "consulenze sanitarie da privato

li Direttore U.O.C. Economico Finanziaria
D.ssa Emilia Mbmgnoni

Jé^



Sistema Socio Sanitario

Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico PiJH Regione
Gaetano Pini-CTO KM Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 3 7 8 del " 9 LU6. 2020

IL DIRETTORE GENERALE

Viste

- la DGR n. X/4475 del 10.12.15 di costituzione, a partire dal 1° gennaio 2016, dell'Azienda Socio
Sanitaria Territoriale (ASST) Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano
Pini/C.T.O.;

- la DGR XI/1063 del 17.12.18 di nomina del dr. Francesco Laureili quale Direttore Generale
dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Gaetano Pini-C.T.O. per il periodo 1.1.19 -
1.12.23;

- la deliberazione aziendale n. 1 del 2.1.19 di presa d'atto della predetta DGR XI/1063/18 e di
insediamento dall'1.1.19 sino al 31.12.23 del dr. Francesco Laureili quale Direttore Generale
dell'ASST G.Pini-C.T.O.

Premesso:

- che con deliberazione n. 308 del 4.6.2020 è stato indetto avviso pubblico per titoli e colloquio
per il conferimento di un incarico Libero Professionale a un laureato in medicina e chirurgia
specializzato in Reumatologia per un periodo di anni 1, a decorrere dalla data di sottoscrizione
del disciplinare di incarico, con un impegno orario di 1.346ore/anno per l'importo di
€.35.000,00/anno (euro trentacinquemila/OO);

- che entro le ore 12,00 del giorno 16.6.2020, data di scadenza dell'avviso, è pervenuta la sola
domanda della d.ssa Silvia Casari;

- che la d.ssa Silvia Casari, in possesso dei requisiti previsti dal bando, è stata ammessa a
partecipare al colloquio;

- che, con comunicazione sul sito aziendale alla sezione concorsi, la data del colloquio è stata
fissata per il 30.6.2020;

- che il giorno 30.6.2020 la d.ssa Silvia Casari si è presentata al colloquio.

Atteso:

- che la Commissione esaminatrice, nominata con deliberazione n. 308 del 4.6.2020, ha concluso
i propri lavori documentandoli nel relativo verbale del 30.6.2020, agli atti;

- che in base alla valutazione dei titoli e all'esito del colloquio, la d.ssa Silvia Casari è risultata
idonea con punti 34,294/50,000.

Ritenuto:

- di prendere atto dei lavori della commissione e di assegnare l'incarico libero professionale alla
d.ssa Silvia Casari per n. 1.346ore/anno, per un compenso lordo annuo di € 35.000,00 (euro
trentacinquemila/OO), dal 1.8.2020 al 31.7.2021;

- che la d.ssa Silvia Casari nel detto periodo sarà sotto la diretta responsabilità del Direttore ad
interim della U.O.C. Day Hospital di Reumatologia;

- che per tutta la durata dell'incarico libero professionale la d.ssa Silvia Casari è esclusa da ogni
attività o intervento istituzionale propri della U.O.C. Day Hospital di Reumatologia.

>h J*



Sistema Socio Sanitario

Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico PR| Regione
Gaetano Pini-CTO KM Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 3 7 8 del " ^ L^« ^020

Dato atto:

- che l'impegno di spesa previsto, pari a € 35.000,00 (euro trentacinquemila/00) lordi annui
inclusi, ove previsti, di eventuali oneri a carico della professionista, sarà imputato al conto
n.510.020.00005 "Consulenze sanitarie da privato" dei relativi bilanci di esercizio negli anni di
competenza;

- che per la copertura economica dell'incarico di cui sopra si provvedere mediante fondi
provenienti da erogazioni liberali provenienti dalle sotto citate società e acquisiti con
deliberazioni:

- n. 415/13: €. 4.114,57 (euro quattromilacentoquattordici/57) da parte della Società Pfizer
Italia Sri.;

- n. 121/15: €. 30.885,43 (euro trentamilaottocentoottantacinque/43) da parte della Società
Covanze CAPS Ltd.

Visti i pareri del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Sociosanitario, resi
per quanto di competenza, ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 502/1992 e s.m.i;

DELIBERA

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti

1. di approvare il verbale del 30.6.2020 della Commissione esaminatrice per l'assegnazione
dell'incarico libero professionale a un laureato in medicina e chirurgia specializzato in
Reumatologia;

2. di assegnare l'incarico libero professionale di cui sopra alla d.ssa Silvia Casari, la quale
svolgerà le attività con un impegno di 1.346 ore annue per un compenso di € 35.000,00 (euro
trentacinquemila/OO) lordi per un anno dal 1.8.2020 al 31.7.2021;

3. che la d.ssa Silvia Casari opererà sotto la diretta responsabilità del Direttore ad interim della
U.O.C. Day Hospital di Reumatologia e sarà esclusa da ogni attività o intervento istituzionale
proprio della U.O.C, di afferenza per la durata del citato incarico libero professionale;

4. che l'impegno annuo di spesa previsto è pari a €.35.000,00 (euro trentacinquemila/00) lordi
inclusi di eventuali oneri ove previsti a carico della professionista, sarà imputato al conto
n.510.020.00005 "Consulenze sanitarie da privato" dei relativi bilanci di esercizio nell'anno di
competenza;

5. che la spesa derivante dal presente provvedimento di €.35.000,00 (euro trentacinquemila/00)
lordi è finanziata mediante fondi acquisiti con deliberazioni:
- n. 415/13: €. 4.114,57 (euro quattromilacentoquattordici/57) da parte della Società Pfizer

Italia Sri.;
- n. 121/15: €. 30.885,43 (euro trentamilaottocentoottantacinque/43) da parte della Società

Covanze CAPS Ltd;

6. che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 17, comma 6,
della L.R. n. 33/09, così come sostituito dall'art. 1, comma 1, lett. w) della L.R. n. 23/15;

Y~ e



Sistema Socio Sanitario

Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Regione
LombardiaGaetano Pini-CTO

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 378 del ~ 9 LUG. 2020

7. di comunicare il disposto del provvedimento agli Uffici coinvolti, per gli adempimenti
conseguenti;

8. di disporre la pubblicazione del provvedimento all'Albo Pretorio on line aziendale, ai sensi
dell'articolo 17, comma 6, della L.R. n. 33/09, così come sostituito dall'art. 1, comma 1, lett. w)
della LR.n. 23/15.

/ DIRETTORE
iktóMlfjISTRAT

DIR

SA

(Dott. Valutino Lembo)

UOC Organizzazione Risorse Umane
Si attesta la regolarità amministrativa e tecnica del presente provvedimento A
Responsabile del Procedimento aisensi della L.241/90: d.ssa Mara Taverriti yU
Praticatrattatada: d.ssa Donatella Marsilio /
(Atti: 2019/1.4.15/1)

DIRETTORE.



Sistema Socio Sanitario

Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Plj| Regione
Gaetano Pini-CTO iLM Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 3 7 8 del "* ^ LU6. 2020

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'albo pretorio informatico di quest'Azienda

sul sito internet istituzionale, così come previsto dall'art. 32, comma 1, L. 69/2009,e dall'art. 8 del

D. Lgs.33/2013, dal ' " LU6. 2020 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

La deliberazione si compone di n. 5 pagine di cui n. //.allegati.

UOC Affari Generali Istituzionali e Legali
Il Funzionario addetto

/6^{qaàxi^ (^Ào^cX^Mq^

Per copia conforme all'originale per uso amministrativo

Milano, lì

UOC Affari Generali Istituzionali e Legali
Il Funzionario addetto

¥-


